
県Ｐ協発第８７号 

                                                                 令和２年２月２７日 

奈良県ＰＴＡ協議会 

  関  係  各  位 

                            奈良県ＰＴＡ協議会 

                              会 長   筒 井 義 一 

                                    （公 印 省 略） 

 

自転車保険無料相談会 ならびに  

第２回常任委員会の中止決定について 

 

 

時下、益々ご清栄にお過ごしのことと心よりお慶び申し上げます。 

開催予定で進めて参りました標記の相談会ならびに常任委員会について、新型コロナウィルスが

国内で広がっている状況を踏まえ、感染拡大防止の観点から多くの方々が一同に集まる機会は避け

た方が望ましいということで、開催の中止を決定いたしましたのでご連絡させていただきます。 

つい先日の理事会や事務局長会の際にもご説明させていただき、また、２月２８日発行の最新版

のあんぜん通信裏面でも告知させていただいております自転車保険についての相談会、ならびに、

今年度の取組のまとめとして県Ｐの３つの常任委員会合同で行う第２回常任委員会を急遽中止さ

せていただくこととなり、参加を予定してくださっていた方々には大変申し訳なく思っております

が、ご理解とご了承のほどよろしくお願いいたします。 

各郡市村ＰＴＡさま、各単位ＰＴＡさまにおかれましては、大変お手数をおかけいたしますが、

中止の旨会員の皆様に周知くださいますよう、何卒ご協力をよろしくお願いいたします。 

相談会につきましては、万一中止の声が届かず、当日会場にお越し下さった方に対しては、別途

ご対応させていただく予定ではございますが、できる限り事前にお知らせのほどよろしくお願い申

し上げます。 

 

 

記 

 

 

 中止となる相談会ならびに委員会 

１． 自転車保険無料相談会 令和２年３月 ８日（日）奈良県社会福祉総合センター  

２． 自転車保険無料相談会 令和２年３月１２日（木）王寺町地域交流センター 

３． 第２回常任委員会   令和２年３月１４日（土）奈良県社会教育センター研修施設 

  

   

 お問い合わせ 

奈良県ＰＴＡ協議会事務局 

        ＴＥＬ／ＦＡＸ 0745－69－6950 ＭＡＩＬ na-p-kyo@m4.kcn.ne.jp 


